Собрание депутатов Емешевского сельского поселения.

РЕШЕНИЕ № 109

XXIII очередная сессия
2 созыв                                                                                    от 22 декабря 2011 г.

Об установлении уровня оплаты за услуги водоснабжения,
водоотведения, оказываемые потребительским кооперативом по

водоснабжению
 "Емешевский"

 В соответствии с Приказом Республиканской службы по тарифам
Республики Марий Эл от 20 октября 2011 г. № 159 "Об установлении
предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные
услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл на 2012 год",
Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:
 1.Установить на 2012 год уровень оплаты за услуги водоснабжения,
оказываемые потребительским кооперативом по водоснабжению
"Емешевский" и потребляемый гражданами, в следующем размере:
 - водоснабжение – 21,60 рублей за 1 куб.м с учетом налога на
добавленную стоимость.
 2. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года после его
опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету  и платежам.

Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения                                Р.С.Дмитриева